Liquoribus spirituosis destillando deminutis, donee *sexta* fere eorum *pars* remaneat, residuum servidum per chartam madidam eolatur et ad syrapi spissitudinem evaporando redigitur; quod tune restat in triplie eireiter **Spiritus concentrati** ferventis quantitate solvit, quo faeto solutio etiamnune ealida filtratur. Amygdalinum, quod jam inter refrigerandum deponitur, filtro eolligitur, tum primum **Spiritu concentrato** frigido, dein **Aethere**, ut saccharum et oleum pingue tollantur, eduleoratur, denique inter chartæ bibulæ plagulas exprimitur et postremo sieeatur. Quod si non plane album appetet, tale fit solvendo in **Spiritus concentrati** ferventis sufficiente quantitate, filtrando et refrigerando.

Sit album, crystallinum, igne admoto sine residuo conflagrans, et eum aqua et eum spiritu fervente solutiones limpidas efficiens.

In vase clauso **caute** servandum est.

AMYLUM ARROW.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

ARROW ROOT ED. VI.

Arrowstärkelse.

Maranta arundinacea *Lin.* et forsitan aliæ **Marantæ** species. **Marantaceæ.** Planta Indiae oecentalis indigena et eulta, quæ etiam in orientali India eolitur.

Amylum e rhizomate tuberoso separatum. Videas ne amylo Solani tuberosi adulteratum sit neve adhibetur amylii aliarum plantarum sub eodem nomine in mercatura occurrens.

AMYLUM TRITICI.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

Hvetestärkelse.

Triticum vulgare Villars. **Gramineæ.** Planta patriæ incertæ, in zonis temperatis ubique culta.

Amylum e fructibus separatum.

AQUÆ DESTILLATÆ.

Aquæ destillatæ, quæ **aromaticæ** dicuntur, e substantiis recens comminutis et cum aquæ fluvialis sufficiente quantitate commixtis atque per horas duodecim maceratis destillando parantur, quod dum fit, vas refrigeratorium satis frigidum conservari oportet. Quum prodierit præscripta destillati quantitas, hæc bene conquassata per diem unum alterumve loco temperato seponitur, deinde, colando per chartam madidam, ab ætheroleo non soluto liberatur.

Præbeant odorem et saporem earum, e quibus paratæ sunt, substancialiarum neve mucosæ sint, nec colore ullo imbutæ.

Serventur in lagenis vitreis, totis inde replendis ac bene claudendis, loco frigidulo et obscuro. Quod si interea ætherolei soluti partem quandam secreverunt, ante usum leniter calefaciendæ sunt atque conqnasandæ, ut ætheroleum solvatur.

ꝝꝝ AQUA AMYGDALARUM AMARARUM CONCENTRATA.

(*Ph. Norv.*: *Aqua Amygdalarum amararum*. — *Ph. Dan.*)

Koncentreradt bittermandelvatten.

Rec. **Seminum Amygdali amarorum** contusorum
partes decem . . 10.